



AMG Friis Vej 7
6000 Kolding

Tlf. 22 38 80 10

Danske Bank:
Reg.nr. 3409
Konto. 0012527098

E-mail:
j.bjerre.bojsen
@mail.tele.dk

Meersalg ApS

Blindestræde 9
4300 Holbæk

CVR-nr. 40 93 11 55

Årsrapport 2022

(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 6. februar 2023

Shawn Patrick Mc Aneny
dirigent

◆ Bogføringsassistance
◆ Moms
◆ Årsrapport

◆ Selvangivelse
◆ Budgetter
◆ Perioderegnskaber

◆ Skatterådgivning
◆ Ledelsesrådgivning
◆ Finansiell rådgivning

Indhold

	Side
Påtegning	
Ledelsespåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar til 31. december	8
Balance pr. 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Meersalg ApS
Blindestræde 9
4300 Holbæk

CVR-nr.: 40 93 11 55
Tlf.: +45 20104001
Mail: meersalg@gmail.com
Website: Smbyg.dk
Hjemsted: Holbæk Kommune
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Direktion

Shawn Patrick Mc Aneny

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at udøve konsulentvirksomhed med fokus på retail markedsføring, herunder markedsføringsaktiviteter ved demonstrationer og events. Som bibeskæftigelse driver selskabet endvidere virksomhed med tømrer- og bygningsnedkeri.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer, at udviklingen i de kommende år vil være positiv. Ledelsen forventer således et forbedret resultat.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et resultat på kr. 13.795, og selskabets balance pr. 31 december 2022 udviser en egenkapital på kr. -55.926

Virksomhedens ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitaltab

Selskabets aktiver og passiver er vurderet med fortsat drift for øje. Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har kapitaltab og således omfattes af selskabslovens § 119. Det er ledelsens vurdering, at selskabet på trods af kapitaltabet, stadig har det nødvendige kapitalgrundlag til sikring af den fortsatte drift. Egenkapitalen forventes reetableret ved fremtidig indtjening. Ledelsen vurderer løbende kapitalgrundlaget og behovet for reetablering af egenkapitalen.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	345.579	128.795
2 Personalemkostninger	327.165	117.584
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)	18.414	11.211
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	0
Resultat før finansielle poster	18.414	11.211
Finansielle omkostninger	614	1.626
Resultat før skat	17.800	9.585
3 Skat af årets resultat	4.005	2.416
Årets resultat	13.795	7.169
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte	0	0
Overført resultat	13.795	7.169
I alt	13.795	7.169

Balance pr. 31. december

AKTIVER

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
Tilgodehavender fra salg	18.288	0
Udskudt skatteaktiv	25.587	29.592
Periodeafgrænsningsposter	0	3.500
Tilgodehavender	43.875	33.092
Likvide beholdninger	10.240	28
Omsætningsaktiver i alt	54.115	33.120
Aktiver i alt	54.115	33.120

Balance pr. 31. december

PASSIVER

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-95.926	-109.721
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
Egenkapital	-55.926	-69.721
Hensættelse til udskudt skat	0	0
Hensatte forpligtelser i alt	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	1.137
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.465	3.438
Anden gæld	100.196	90.996
Periodeafgrænsningsposter	7.380	7.270
Kortfristede gældsforpligtelser	110.041	102.841
Gældsforpligtelser i alt	110.041	102.841
Passiver i alt	54.115	33.120

4 Eventualposter m.v.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom-</u> <u>heds kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Forslag</u> <u>til udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital primo	40.000	-109.721	0	-69.721
Betalt ordinært udbytte			0	0
Årets resultat		13.795	0	13.795
Egenkapital 31. december 2022	40.000	-95.926	0	-55.926

Noter

Note

1 Usikkerhed om fortsat drift

Trods selskabet har tabt mere end 50% af kapitalen, er selskabets regnskab aflagt med fortsat drift for øje. Selskabets ejer vil om nødvendigt stille kreditfaciliteter til rådighed for selskabet. Der henvises til omtalen af kapitaltab og fremtiden i ledelsesberetningen.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	319.121	107.629
Andre omkostninger til social sikring	6.846	4.914
Andre personaleomkostninger	1.198	5.041
I alt	327.165	117.584
Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere	1	1
3 Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	4.005	2.416
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
I alt	4.005	2.416
4 Eventualposter mv.		
Ingen		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		